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WYJASNIENIA TRESC! SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej wartosci okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na przebudowe drogi ul.
Gagarina w miescie Swidwin — etap II.

Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych wyjasnien do tresci specyfikagiji istotnych warunkéw zaméwienia :

Pytanie nr 1:

Dotyczy konstrukcji nawierzchni jezdni oraz chodnika z kostki brukowej betonowe;j.
Przedmiar robét zamieszczony na stronie Zamawiajacego poz. 3 Rozebranie kraweznikow
betonowych na podsypce cementowo — piaskowej — 282m. Zgodnie z planem sytuacyjnym
oraz przekrojami poprzecznymi, po obu stronach jezdni wystepuja krawezniki betonowe.
Prosimy zmawiajgcego o okreslenie, czy wystepujace w dokumentacji projektowej krawezniki
betonowe nalezy przyja¢ do wyceny, czy tez nie. Jesli tak, to prosimy o podanie ilosci jakg
nalezy wycenic.

Odpowiedz nr 1:

Zatgczony do SIWZ przedmiar robét stanowi dokument pomocniczy. Roboty nalezy wykonac¢
zgodnie z zalgczong dokumentacia projektowa, w ktérej uwzgledniono ustawienie
krawgznikéw betonowych w ilosci wynikajgcej z planu sytuacyjnego i zakresu robot.

Pytanie nr 2:

-Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiajgcego, na pytania dotyczace
niniejszego postgpowania stanowig integralng cze$é SIWZ, i nalezy je wykorzysta¢ do
sporzadzenia oferty.

Odpowiedz nr 2:

Wszystkie udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi stanowig integraing czes¢ SIWZ do
niniejszego postepowania.

Majgc na uwadze, ze stosownie do dyspozyciji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajgcy
udziela przedmiotowych wyjasnien niezwlocznie tj. nie pézniej niz na 2 dni przed uptywem
terminu skiadania ofert , ustalony termin sktadania ofert nie ulega przesunieciu w zwigzku z
udzielonymi odpowiedziami.
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